
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 1271/2019

Opatření č. 11 k Rozvrhu práce na rok 2019
účinné od 20. 9. 2019

1. Mgr. Roman Flanderka převezme s účinností od 20. 9. 2019 soudní oddělení č. 15, tedy
všechny v soudním oddělení č. 15 nevyřízené, obživlé i vyřízené věci, ve kterých je nutno
pokračovat, či tato potřeba vznikne kdykoliv později (a to nejen věci do tohoto soudního
oddělení napadlé, ale i věci přidělené dříve k vyřízení JUDr. Maxovi), pokud nebyly již
dříve převzaty jiným soudcem, vše bez ohledu na sp. značku.

Mgr. Flanderka již nebude vykonávat činnosti asistenta ani vyššího soudního úředníka
v žádném soudní oddělení. V těchto činnostech se všude v rozvrhu práce vypouští i jako
zástup.

Rejstříkovou vedoucí bude vykonávat pro Mgr. Flanderku Adéla Pešoutová namísto
Elišky Matouškové.

Adélu Pešoutovou budou v tomto pořadí zastupovat – Eliška Matoušková, Hana
Štěpánková, Jana Poulová.

Adéla Pešoutová bude zastupovat jako první v pořadí Elišku Matouškovou, jako druhá
v pořadí Hanu Štěpánkovou (tuto na pozici rejstříkové vedoucí) namísto Andrey
Lajtarové a jako třetí v pořadí Janu Poulovou namísto Elišky Matouškové.

PŘÍSEDÍCÍ se Mgr. Flanderkovi pro případ potřeby určují dle přílohy č. 1 k tomuto
rozvrhu práce pro soudní oddělení č. 15.

Jako asistent bude v oddělení Mgr. Flanderky působit Mgr. Jan Kliment– který dále
vykonává asistentské práce pro soudní odd. č. 21 a č. 11

Mgr. Flanderku budou zastupovat soudci v tomto pořadí:
1. JUDr. Ivana Šoljaková
2. JUDr. Podhola
3. Mgr. Košek jako 1. v pořadí pro věci pracovní
4. JUDr. Sypecká
5. Mgr. Uhlíř
6. Mgr. Semirádová
7. Mgr. Urbánková
8. Mgr. Vašák
9. Mgr. Štěpánek
10.JUDr. Houdková
11.Mgr. Hoček
12.JUDr. Preisler
13.Mgr. Kopal



Mgr. Flanderka bude prvním zástupem JUDr. Šoljakové, před Mgr. Semirádovou a Mgr.
Semirádová bude prvním zástupem JUDr. Podholy, JUDr. Šoljaková až druhým.

Mgr. Flanderka se doplňuje jako zástup v soudních odděleních takto:
č. 12 na pozici mezi JUDr. Šoljakovou a Mgr. Štěpánka
č. 16 na pozici mezi Mgr. Urbánkovou a Mgr. Vašáka
č. 17 na pozici mezi Mgr. Semirádovou a Mgr. Vašáka
č. 18 na pozici mezi Mgr. Koška a JUDr. Houdkovou
č. 24 na pozici mezi Mgr. Uhlíře a Mgr. Vašáka
č. 32 na pozici mezi JUDr. Podholu a Mgr. Štěpánka
č. 19, 21, 22, 23, 26 a 29 jako poslední v pořadí

2. Mgr. Martě Pražákové se zvyšuje v soudním oddělení č. 8 nápad trestních věcí obecné
kriminality (bod a) působnosti dle RP) na 100 %.

3. V příloze č. 1 se u přísedících určených pro přípravné řízení a pro vyřizování žádostí o
podmíněné propuštění z výkonu trestu vypouští slova „v soudním odd. č. 6“.

 Dále se zastavuje nápad nových věcí přísedící Aleně Harciníkové.

4. Mgr. Ivana Štěpánová bude (kromě činností asistentky v soudním odd. č. 27) vykonávat
činnosti vyšší soudní úřednice v soudním odd. č. 27 s výjimkou statistiky. V soudním odd.
č. 27 bude i nadále vykonávat činnosti soudní tajemnice Lenka Chlomková.

Liberec 19. 9. 2019

JUDr. Ivana Šoljaková
předsedkyně okresního soudu


